JH-3

LAWKA REGULOWANA

WYKAZ ELEMENTOW

1.Rama 1 szt.
2.Podstawa 1 szt.
3.0parcie 1 szt.
4.Siedzisko 1 szt.
5.Regulacja siedziska 1 szt.
6.Regulacja 1 szt.
7.Sztyca 280mm 1 szt.
8.Sztyca regulacji 1 szt.
9.Zatyczka 100x50 6 szt.
10.Zatyczka 60x30 4 szt.
11.Pokretto 2 szt.
12.Sruba M10x80 1 szt.
13.Sruba M10x100 1 szt.
14.Sruba M10x120 2 szt.
15.8ruba M10x130 4 szt.
16.Podktadka M10 4 szt.
17.Nakretka M10 6 szt.
18.Nakretka M1_0 2 szt
samokontrujaca

19.Podktadka plastikowa 6 szt.

11

MASIER|

THE FITNESS COMPANY



